FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital do Processo Seletivo de Pinheiro, nº. 001 de 27/11/2018, torna público para o conhecimento

dos interessados, o RESULTADO FINAL PRELIMINAR, nos seguintes termos:

1. ANEXO I: Lista Nominal dos Aprovados na ampla concorrência;

2. ANEXO II: Lista Nominal dos Aprovados na condição de pessoas com deficiência;

3. Por se tratar do Resultado da Prova Objetiva, está aberto o prazo de 02 (dois) dias, ou seja, de 10:00 do

dia 12/01/2019 às 23:59 do dia 13/02/2019, para interposição de recurso contra o Resultado

supramencionado.

4. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio de ferramenta

disponibilizada no site www.fsadu.org.br.

5. O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial deste Processo

Seletivo: www.fsadu.org.br

São Luís – MA, 11 de fevereiro de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-009, de 11/02/2019

RESULTADO FINAL PRELIMINAR

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001 DE 27/11/2018

http://www.fsadu.org.br/
http://www.fsadu.org.br/

ANEXO I
RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

201 - Agente Comunitário de Saúde
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--
VAGAS

1
CAD RESERVA

1 61007951 0258384220030 SSP MAMARCIA REGINA COSTA SOARES 57,5

1 CANDIDATO

203 - Agente Comunitário de Saúde
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--
VAGAS

1
CAD RESERVA

1 61015709 0361612620080 SSP MARAIMUNDO LUCIVALDO BARROS 57,5

1 CANDIDATO

204 - Agente Comunitário de Saúde
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--
VAGAS

1
CAD RESERVA

1 61010553 0385095620094 SSP MAGIZELMA BARROS MENEZES 52,5

1 CANDIDATO

205 - Agente Comunitário de Saúde
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--
VAGAS

1
CAD RESERVA

1 61020311 033228532007-2  Ssp MAKERLYANE RODRIGUES SOARES 60,0

1 CANDIDATO

208 - Agente Comunitário de Saúde
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

--
CAD RESERVA

1 61005291 0145400720003 SSP MAARYADNE JANSEN FRANCA LACERDA 67,5

1 CANDIDATO

209 - Agente Comunitário de Saúde
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

--
CAD RESERVA

1 61026451 0409103120107 SSPMA MATAIZA DE JESUS SARGES GARCIAS 67,5

1 CANDIDATO

210 - Agente Comunitário de Saúde
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

--
CAD RESERVA

1 61000949 034839472008-5 SSP MAVALDENILDE FERRAZ RIBEIRO 60,0

1 CANDIDATO

211 - Agente Comunitário de Saúde
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

--
CAD RESERVA

1 61007579 0367334620091 Maranhão MARILDO JUNIO BARROS RODRIGUES 50,0

1 CANDIDATO

213 - Agente Comunitário de Saúde
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

--
CAD RESERVA

1 61021466 0319567320068 SESPMA MALUCENILDE DE JESUS RIBEIRO PEREIRA 50,0

Página 1 de 5

ANEXO I
RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

213 - Agente Comunitário de Saúde
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

--
CAD RESERVA

1 CANDIDATO

214 - Agente Comunitário de Saúde
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

--
CAD RESERVA

1 61002305 0151414720000 ssp-ma MAHAMILTON LELA GOMES MONTEIRO 55,0

1 CANDIDATO

215 - Agente Comunitário de Saúde
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

--
CAD RESERVA

1 61022586 038388732009-8 SSP MALINDEANE MARTINS SOARES 55,0

1 CANDIDATO

216 - Agente Comunitário de Saúde
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

3
VAGAS

--
CAD RESERVA

1 61013099 0371424920099 ssp MAAYRTON CESAR DOS SANTOS 62,5

2 61005614 0387922820105 SSPMA MAFABIANE MORAINE DOURADO MARTINS 57,5

3 61000167 58135196-7 SSP MAJOHNNY CLEIDY CARVALHO PIRES FERREIRA 57,5

3 CANDIDATOS

218 - Agente Comunitário de Saúde
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

--
CAD RESERVA

1 61010235 0488757620132 SSPP MAMAIANE FRANÇA SOARES 50,0

1 CANDIDATO

219 - Agente Comunitário de Saúde
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

--
CAD RESERVA

1 61021709 0401053320100 SAO LUIZ MARAFAEL SOARES RODRIGUES 65,0

1 CANDIDATO

220 - Agente Comunitário de Saúde
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

2
VAGAS

--
CAD RESERVA

1 61023159 0368767420090 SSP MALURDILENE DA LUZ BRITO 55,0

2 61011381 0000606611967 SSP MARAIMUNDA ANATILDE ALMEIDA RIBEIRO 52,5

2 CANDIDATOS

221 - Agente Comunitário de Saúde
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

--
CAD RESERVA

1 61002331 046616132012-9 SSP MALUCAS BRAGA REIS 57,5

1 CANDIDATO

Página 2 de 5

ANEXO I
RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

222 - Agente Comunitário de Saúde
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--
VAGAS

1
CAD RESERVA

1 61013188 12559793-2 SESC/MA MACLARA DA SILVA BATISTA 55,0

1 CANDIDATO

223 - Agente Comunitário de Saúde
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--
VAGAS

1
CAD RESERVA

1 61025739 020998362002-9 SSP/MA MAJANEIDE VIEIRA 57,5

1 CANDIDATO

224 - Agente Comunitário de Saúde
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--
VAGAS

2
CAD RESERVA

1 61022853 0218927420027 GEJSP MALUANDA CRISTINA RODRIGUES GOMES 62,5

2 61013651 0370945320099 SSP MARAÍSA MORAES DA SILVA 60,0

2 CANDIDATOS

225 - Agente Comunitário de Saúde
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

2
VAGAS

--
CAD RESERVA

1 61004804 0406304120101 SSP MADANILO FERREIRA MARINHO 62,5

2 61025577 0410115920105 SSPMA MABRANDOW WASHINGTON AZEVEDO SOUZA 62,5

3 61024831 0509881320136 ssp MAFABIANA DA ASCENÇÃO MONTEIRO FERREIRA 62,5

3 CANDIDATOS

226 - Agente Comunitário de Saúde
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

--
CAD RESERVA

1 61002445 0596850320166 Secretaria de E LUCAS MIQUÉIAS SILVA ABREU 60,0

1 CANDIDATO

227 - Agente Comunitário de Saúde
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

--
CAD RESERVA

1 61002364 0599586120164 SSP MADANIVIA SUELEN MOREIRA RIBEIRO 70,0

1 CANDIDATO

229 - Agente Comunitário de Saúde
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--
VAGAS

2
CAD RESERVA

1 61014478 0440814820126 SSP MAMARINA GABRIELLE NUNES DA SILVA 52,5

1 CANDIDATO

231 - Agente Comunitário de Saúde
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--
VAGAS

4
CAD RESERVA

1 61024041 0919921981 GEJSPC MALILIAN ALMEIDA COSTA VELOSO 60,0

2 61001971 0466548620120 SSP MATHALIA SAMANDA DOS SANTOS 57,5

3 61027502 1711365 SSP MALISIANE DE FATIMA GOMES 55,0

4 61022217 0286937520057 SSP MADIEMERSON CLAUDIO RAMOS PENHA 55,0

5 61031161 220960820023 Ssp/ma MAMELRY JOYCE MOREIRA DE ALMEIDA 55,0

Página 3 de 5

ANEXO I
RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

231 - Agente Comunitário de Saúde
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--
VAGAS

4
CAD RESERVA

5 CANDIDATOS

233 - Agente Comunitário de Saúde
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--
VAGAS

1
CAD RESERVA

1 61028924 002.995.309 SSP RNSÂMARA KALLIANE COSME 65,0

1 CANDIDATO

234 - Agente Comunitário de Saúde
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--
VAGAS

1
CAD RESERVA

1 61009661 0369161020090 SECRETARIA DE E SAVIA FERRAZ SILVA MARTINS 55,0

1 CANDIDATO

235 - Agente Comunitário de Saúde
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--
VAGAS

1
CAD RESERVA

1 61019691 1021299984 SSP MASANDRA VIRGINIA LEITE DE OLIVEIRA 70,0

1 CANDIDATO

236 - Agente Comunitário de Saúde
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--
VAGAS

2
CAD RESERVA

1 61029351 0348422820085 SSP MAANA PATRICIA MENEZES SOARES 62,5

2 61029688 0261541120031 SSP MAJADSON SILVA COSTA 62,5

2 CANDIDATOS

239 - Agente Comunitário de Saúde
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--
VAGAS

1
CAD RESERVA

1 61017329 0473556920134 SSP MASANY HELLEN ARAÚJO CRUZ 62,5

1 CANDIDATO

240 - Agente Comunitário de Saúde
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--
VAGAS

1
CAD RESERVA

1 61029131 487973 SSP MAJOSIANE MONTEIRO MENDONÇA 50,0

1 CANDIDATO

241 - Agente Comunitário de Saúde
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--
VAGAS

3
CAD RESERVA

1 61026931 0388354920105 SSP MAIVONEIDE PINHEIRO 57,5

2 61029785 0415748220116 SSP MAJOSIÉLITON FURTADO MARTINS 57,5

3 61018831 433746955 SSP-MA MAEVANDRO JOSÉ MENDES MOREIRA 57,5

3 CANDIDATOS

Página 4 de 5

ANEXO I
RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

242 - Agente Comunitário de Saúde
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--
VAGAS

2
CAD RESERVA

1 61024961 0465783920129 Republica Feder MAGILA PACHECO AZEVEDO 55,0

2 61002755 0404519220109 MARANHAO MALARISSA CASTRO SANTOS 50,0

3 61003255 0349570620085 SSP MADEBORA SA COELHO 50,0

3 CANDIDATOS

245 - Agente Comunitário de Saúde
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--
VAGAS

1
CAD RESERVA

1 61018414 0450615220129 SSP MAALCIELE DE JESUS ALVES OLIVEIRA 62,5

1 CANDIDATO

Página 5 de 5

ANEXO II
RESULTADO FINAL

VAGAS RESERVADAS A PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

222 - Agente Comunitário de Saúde
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

--
CAD RESERVA

1 61026921 035354242008-0 SSP MADAYANE SOUZA ALMEIDA 52,5

1 CANDIDATO

Página 1 de 1